Universidade de São Paulo
Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto

Av. Bandeirantes, 3900 – Monte Alegre – CEP: 14040-907 – Ribeirão Preto - SP
Fone: (16) 3315-0356
www.eeferp.usp.br | lrnassif@usp.br

PORTARIA EEFERP/USP Nº 37, DE 23/12/2015

Designa o servidor responsável em assessorar os
coordenadores de eventos realizados nos próprios da
Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto-
USP.

A Diretora da Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto, da
Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 42, I,
do Regimento Geral da USP e do art. 3º, da Deliberação EEFERP Nº 14, de 23/12/2015,
ouvido o CTA, reunido em 16/11/2015, baixa a seguinte

PORTARIA:

Artigo 1º - Fica designada a servidora Fernanda Buranelli dos Santos Bernardes
responsável em assessorar os coordenadores de eventos realizados nos próprios da
Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto-USP.

Artigo 2º - A referida servidora continua subordinada à Seção de Apoio
Institucional, prestando o auxílio necessário quando requisitada.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Preto, 23 de dezembro de 2015.

Profa. Dra. Maria das Graças B. de Carvalho

Diretora